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Landstinget Blekinge utökar samarbetet med 
Sectra genom femårsavtal  

 

Landstinget Blekinge satsar på en helhetslösning från Sectra för hantering av 
patientinformation och röntgenbilder. Genom ett femårigt avtal som omfattar 
både röntgen- och mammografiavdelningen stärker Landstinget sitt 
samarbete med Sectra. Ordervärdet uppgår till cirka 8 Mkr.  
 
Landstinget Blekinge använder redan idag Sectras mjukvara för hantering av digitala 
röntgenbilder (PACS) och satsar nu på ett gemensamt system för hantering av all 
patientdata (RIS) på radiologi- och mammografiavdelningen. Det nya avtalet omfattar även 
service och uppgradering. 
 
Ett gemensamt RIS, samt en tät integration mellan RIS och PACS, gör att avdelningarnas 
arbetflöde kan effektiviseras och att informationshantering samt rapportering underlättas. 
Detta bidrar till en ökad service till remitterande avdelningar, vilket leder till en effektivare 
och bättre vård. 
 
– Genom avtalet med Landstinget Blekinge utvidgar vi ett gott samarbete, säger Gösta 
Tidell, försäljningschef på Sectra Skandinavien AB. Detta är ytterligare ett steg i vår 
strategiska satsning inom mammografi samt ett kvitto på att vi kan erbjuda en attraktiv 
RIS/PACS-lösning, fortsätter han.  

 

 För ytterligare information kontakta: 
 

Marie Ekström, VD Sectra Skandinavien, tel 013-23 56 10 

Jan-Olof Brüer, VD och koncernchef Sectra AB, tel 013 - 23 52 09 

 

Om Sectra Imtec 
Sectra, utsett till ”Medical Imaging Company of the Year 2004” av Frost & Sullivan, är ett av världens ledande 
företag inom system för hantering av digitala röntgenbilder, PACS. Över 650 svenska och utländska sjukhus 
använder systemen i daglig drift och mer än 30 miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system 
varje år. I Skandinavien har Sectra en marknadsandel på mer än 50 procent av alla filmfria installationer. Förutom 
i Skandinavien finns Sectras system installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta större länder i Europa och 
Fjärran Östern. 

 

Sectras verksamhet  
Sectra grundades 1978 och bedriver sedan mitten av 80-talet framgångsrik utveckling och försäljning av 
högteknologiska produkter inom expansiva nischer. Verksamheten omfattar produkter inom medicinska system 
och avlyssningssäkra kommunikationssystem. 
 
Sectras huvudkontor ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur forskningen vid Linköpings universitet. 
Verksamhet bedrivs i åtta länder och antalet medarbetare är 370. Omsättningen uppgick helåret 2004/2005 till 456 
Mkr. Sectra är noterat på Stockholmsbörsens O-lista sedan 1999. För mer information besök vår hemsida: 
www.sectra.se. 


